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PROFESSOR - AREA 2 - ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - CIENCIAS

Nome

ADRIELI WIONCZAK

ALEX FERREIRA

ALEXSANDER PAULO HORN

ANA CRISTINA PEREIRA DOS SANTOS
ANA LAURA DE WALLAU JOHN
ANA MACHADO FELTRIN BARILARI
ANA PAULA DUTRA

ANDRESSA RAUBER

ANGELICA WIONCZAK

BRUNA CRISTINA DUTRA

BRUNA FRANCIELI BIEGER
BRUNA VELASCO DA LUZ

CAMILA CAROLINA COLPO
CARLA ALINE GOTZE

CARLA IZABEL WELTER

CARLA JOSEANE SORGE
CARMELA SCHNEIDER STEFFENS
CAROLINE LUANA LOTTERMANN HILGERT
CLAUDIA MAIARA HECK
CRISTIANE APARECIDA RIBEIRO
CRISTIANO RODESKI PIRES
DAIANE FROHLICH

DAIANE KIST

DAIANE SALET DALLA COSTA
DANIELA SILVA DE LOURENCO
DANIELE BACK

DANIELE FOLLMANN

DEBORA KELLI FREITAS DE MELO
EDIPO ALAM KRACKEKER WEBER
ELISSON ALEX DA SILVA
FABIANE BEATRIZ SIMCH
FABIANE GRITZENCO

FABIANE HABOWSKI

FERNANDA LUBINI

FRANCIS DAPPER

GEANINE ROSALINA DE DEUS
GEZEANE DOLEYS OLIVEIRA
GUILHERME SCHWAN

HELENA KONARZEWSKI POSSER
HUANA TAINA LINO DAMIAN

JADY DE OLIVEIRA SAUSEN
JANICE SILVANA NOVAKOWSKI KIEREPKA
JAQUELINE DIAS WELTER
JEFFERSON SANTHIAGO SOUZA
JOANA LAURA DE CASTRO MARTINS
JULIA PAULA NEU

KARINE RUDEK

KAROLINE TERESINHA LENZ
LAURA SPOHR BATISTA

LIA MALLMANN MATTIAZZI
LIZIANE ANDRESSA DAUEK
LUANA HILGERT TONIN

LUCELIA RIBAS DA SILVA
LUCIANE FOLLMANN

MANOELA REIS ROSIN

MARIANE BEATRIZ KARAS

Realizagéo

Q

Objetiva

CONCURSOS

Inscrigdo
1057
1015

641
959
859
1087
294
791
493
530
914
544
467
909
735
725
212
817
1052
278
981
836
548
750
953
382
268
523
756
834
491
880
672
218
1035
442
439
486
536
371
1011
997
962
429
803
1088
572
721
220
676
585
1000
1044
747
792
671

OBJ PV.TIT Resultado

76,00
78,40
62,50
55,40
88,00
55,80
52,30
54,30
70,10
70,10
51,80
64,10
51,90
52,30
66,10
76,10
75,70
68,50
60,00
76,20
56,20
70,20
58,30
58,20
58,50
76,00
64,20
54,30
78,20
68,50
52,20
62,20
86,10
54,00
54,40
66,50
64,10
68,20
68,20
61,90
68,00
76,20
54,10
66,40
58,10
60,30
72,40
70,50
84,10
69,80
72,30
84,30
66,40
58,00
68,20
50,20

0,00 76,00
0,00 78,40
0,00 62,50
0,00 55,40
4,50 92,50
0,00 55,80
0,00 52,30
0,00 54,30
0,00 70,10
0,00 70,10
0,00 51,80
0,00 64,10
0,00 51,90
0,00 52,30
0,00 66,10
0,00 76,10
0,00 75,70
7,50 76,00
0,00 60,00
9,30 85,50
0,00 56,20
0,00 70,20
0,00 58,30
0,00 58,20
0,00 58,50
9,20 85,20
0,00 64,20
0,00 54,30
0,00 78,20
0,00 68,50
0,00 52,20
0,00 62,20
7,00 93,10
0,00 54,00
0,00 54,40
0,00 66,50
0,00 64,10
0,00 68,20
5,80 74,00
0,00 61,90
0,00 68,00
6,96 83,16
0,00 54,10
0,00 66,40
0,00 58,10
0,00 60,30
7,00 79,40
0,00 70,50
1,80 85,90
0,00 69,80
0,00 72,30
7,00 91,30
0,00 66,40
0,00 58,00
0,00 68,20
0,00 50,20
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MARILIA DIEL MACHADO
MARILSE RIBEIRO NEVES
MAURICIO GODOI FERRARI
MIRIA LUCIA HANSEN

NADIA RITINHA BOHN

NEDIA DA SILVA GIEHL
PAMELLA DUTRA

PATRICIA MARIA LIMBERGER
RAQUEL MACHADO FABRICIO
RAQUEL WEYH DATTEIN
ROSE FENNER

TAILUR MOUSQUER MARTINS
TAIS FREITAS DOS SANTOS
TAIS REGINA HANSEN

TAISE MARIA PELISARO
TATIANE HANZEN SEEVALD
TIAGO SILVEIRA FERRERA
VALQUIRIA MARIA BOTH
VANESSA AINA PERSON
VIVIANE SOUZA MIRANDA
WILTTOM ALVES RIBEIRO
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860
1043
998
870
537
482
468
789
449
276
596
1021
702
582
760
555
364
825
700
587
355

PROFESSOR - AREA 2 - ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - EDUCAGAO FiSICA (14 HORAS)

Nome Inscrigao
ANANDA MIKOCZAK KAZMIRCZAK 847
ANDERSON HENRIQUE ROZEK MALLMANN 889
CAROLINE HUBER BAUER 808
CHRISTIANO MELO DAL SANTO 720
DAIANA DA CUNHA NASCIMENTO DOS SANTOS 478
DANIELI ROSMERI KAUFMANN 452
FELIPE JESUS SILVEIRA GONCALVES 873
FELIPE MELLO COIMBRA 706
FRANCIELE BRATZ BELMONTE 377
GILSON FIGUEIREDO 786
GIOVANA BALSAN 846
GUSTAVO EDUARDO SIQUEIRA 526
ISMAEL SCHERER 812
JARBAS DE ALMEIDA LENZ 512
LUCAS RAFAEL MARTINS 854
MAGNER RODRIGUES MARQUES 457
MARJORY SANDI CEMBRANEL 800
PATRICIA BEATRIZ SEIBERT 932
SILVIO SANTOS DA ROSA 338
SIMONE GOULART PINHEIRO 729
THALISON FERREIRA LUDVIG 674
VANESSA CANTINI TRINDADE 315
WILLIAM TEIXEIRA GARCIA 905
PROFESSOR - AREA 2 - ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - LINGUA ALEMA

Nome Inscricao
JAQUELINE BEATRIZ TEN KATHEN LENZ 513
JOICE WOHLFAHRT PAULI 704
MICHELI KUHN ROHLEDER 858
PROFESSOR - AREA 2 - ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - LINGUA INGLESA

Nome Inscricao
ANDREIA MATOS DE MIRANDA 438
BRUNA BERRES HARTMANN 447

Realizagéo

Q

Objetiva

CONCURSOS

56,30
64,30
53,80
60,10
76,20
72,40
54,10
56,20
66,30
80,40
60,10
76,10
68,20
64,30
88,10
50,30
78,30
56,00
70,30
82,00
68,60

0oBJ
56,30
56,30
55,90
64,30
54,10
77,90
68,20
70,10
62,40
55,90
59,90
58,20
58,30
52,10
50,20
63,90
52,30
60,30
72,40
70,00
56,20
59,70
52,10

OoBJ
82,30
92,30
82,20

OBJ
64,40
82,40

0,00 56,30
0,00 64,30
0,00 53,80
0,00 60,10
5,44 81,64
0,00 72,40
0,00 54,10
0,00 56,20
0,00 66,30
4,50 84,90
0,00 60,10
5,10 81,20
0,00 68,20
0,00 64,30
6,30 94,40
0,00 50,30
16,50 94,80
0,00 56,00
0,00 70,30
6,16 88,16
2,40 71,00
PV.TIT Resultado
4,00 60,30
0,00 56,30
0,00 55,90
4,60 68,90
0,00 54,10
4,60 82,50
7,00 75,20
3,50 73,60
0,00 62,40
5,80 61,70
0,00 59,90
0,00 58,20
0,00 58,30
10,50 62,60
0,00 50,20
4,66 68,56
0,60 52,90
0,00 60,30
3,50 75,90
0,00 70,00
4,00 60,20
0,00 59,70
0,00 52,10
PV.TIT Resultado
7,00 89,30
5,20 97,50
0,00 82,20
PV.TIT Resultado
5,20 69,60
1,20 83,60
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CHEILA SEIBERT TONIM
DANIELI GOMES BECKER
ELIANA BACK

LEONI TEREZINHA HAAS
ROSINEIA IZAC ZORZO
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PROFESSOR - AREA 2 - ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - LINGUA PORTUGUESA

Nome

ANGELICA KAUFMANN

CATIANE FHBORKOWSKI
CIBELE MACHADO WOUTERS
CINARA PINTO DA SILVA ROCHA

CLARIDIANE DE CAMARGO STEFANELLO

CLEITON REISDORFER SILVA
DENISE KIPPER

EDELSON LUIZ RIBAS MULLER
ELIS MATTE KRONBAUER
FERNANDA KREUZ MACHADO
GRACIELA FERREIRA MACHADO
JANAINE POLITOSKI

JOCILENE ROZINSKI GRZYBOWSKI
JULIANA BIEGER

LAIS ISABEL WILCHEN
LEANDRO RENNER DE MOURA
LISIANE ANDRIOLLI DANIELI
LISSIANE DAMIAO

MAIROM JARDEL ANDRADE
MARA MARIA KONZEN

MARCIA TEREZINHA JABLONSKI
MARCIA VERONICA DE LOURENCO
MARIA IRACI SOUSA COSTA
MARILIA DO CARMO MARKS
MARLI DE LIMA SANTANA
MARTA LUCIA NAGL

MIRELA SCHROPFER KLEIN
NOEMI FERREIRA CASTRO
PATRICIA KOBER

PAULO BRASIL SCHEUER
SANDRA INES DAMKE LENZ

SONIA JOSEFA LEVANDOWSKI URBANSKI

TACIANA GALLAS
TIAGO MIGUEL CHIAPINOTTO
VERA LUCIA FERREIRA TOMAZ

PROFESSOR - AREA 2 - ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - MATEMATICA

Nome

ADRIANA TERESINHA DE CAMPOS
ADRIANE NASCIMENTO SCOLARI
ALINE TAMPKE DOMBROWSKI

ARI HIGINO SCREMIN

CARINE MARQUES DO AMARAL GIORDANI

CHEILA MARIA KOHLER SPIES
CRISTIANE INES ANDRES
CRISTIANE KLEIN SAUSEN
DARLIZE ANDREIA PERIUS
ELAINE DE OLIVEIRA MOIZINHO
ELISANDRO PARAYBA ANTUNES
GISELE SCREMIN

Realizagéo

Q

Objetiva

CONCURSOS

252
875
732
534
1022

Inscrigdo
237
961
904
425
305
974

1012
820
781
283
427
575
912
323
664
603
475

1076
613
605
347
334
630
759
893
624
397
651
235
250
614
761
430
995
689

Inscricao
851
553
552
930

1070
772
546
775
863
948

1080
597

80,00
59,80
74,20
64,00
86,00

OBJ
72,00
51,90
52,00
58,00
64,00
90,10
76,10
58,20
54,20
72,10
62,10
55,90
61,90
52,20
72,30
76,20
65,80
52,10
60,00
53,90
64,00
59,80
79,80
58,40
51,80
62,20
66,00
50,00
69,90
82,10
75,90
66,20
64,10
68,00
74,20

OBJ
76,00
57,90
72,50
58,00
69,90
60,00
50,50
52,50
56,20
55,80
53,90
74,20

577 85,77
0,00 59,80
0,00 74,20
4,60 68,60
9,70 95,70
PV.TIT Resultado
0,00 72,00
0,00 51,90
0,00 52,00
0,00 58,00
4,60 68,60
1,44 91,54
5,80 81,90
0,00 58,20
0,00 54,20
0,00 72,10
0,90 63,00
4,60 60,50
0,00 61,90
0,00 52,20
0,00 72,30
9,10 85,30
0,00 65,80
0,00 52,10
0,00 60,00
0,00 53,90
5,20 69,20
0,00 59,80
9,50 89,30
0,00 58,40
0,00 51,80
7,00 69,20
0,00 66,00
0,00 50,00
3,00 72,90
7,00 89,10
7,00 82,90
7,00 73,20
0,00 64,10
0,00 68,00
0,00 74,20
PV.TIT Resultado
6,70 82,70
0,00 57,90
10,50 83,00
4,50 62,50
0,00 69,90
8,73 68,73
0,00 50,50
0,00 52,50
0,00 56,20
0,00 55,80
0,00 53,90
6,91 81,11
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GRACIELE DUARTE MACHADO 604 80,50 10,50 91,00
GUILHERME ANTONIO JUSTEN 226 69,90 0,00 69,90
JANETE TERESINHA DAUEK 896 60,40 3,00 63,40
JOAO MARCELO JUNGES 703 60,10 0,00 60,10
JOCIELE FROELICH THOMAS 259 58,10 4,00 62,10
JULIANE CARDOSO DA SILVA 520 73,90 0,00 73,90
LUIS GUSTAVO HAAS KNOB 795 78,40 0,60 79,00
LUIZA RAQUEL THEWES 402 68,40 0,00 68,40
LUTIELE MACHADO GODOIS 646 80,10 6,45 86,55
MARCIELI ZIMMER 255 56,10 4,90 61,00
MARLEI INES WEBLER 1061 54,40 0,00 54,40
MAURICIO DA SILVA PINTO 577 74,50 6,90 81,40
MORGANI MUMBACH 916 70,40 8,10 78,50
NADIA JULIANA RHODEN 324 53,90 0,00 53,90
RONEI OSVALDO ZIECH 543 76,30 0,00 76,30
RUTE BACKES JOHN 617 68,60 5,98 74,58
SILVIO TERRA MARQUES 581 57,90 0,00 57,90
SIMONI LESKE 507 58,20 0,00 58,20
TANIRA ELOISA KONZEN 547 68,40 0,00 68,40
THIELY MARIA COPETTI 1071 52,10 0,00 52,10

PROFESSOR - AREAS 1 E 2 DO ENSINO FUNDAMENTAL - EDUCAGAO FiSICA (30 HORAS)

Nome Inscricio  OBJ PV.TIT Resultado
ANANDA MIKOCZAK KAZMIRCZAK 848 59,90 4,00 63,90
ANGELA CORREA PEIXOTO 969 56,00 0,00 56,00
ARIANE DE LIMA OLIVEIRA 931 55,80 0,00 55,80
CHRISTIANO MELO DAL SANTO 719 61,90 4,60 66,50
CLAUDIA ELIZANDRA LEMKE 245 74,10 7,50 81,60
CRISTIANO DA ROSA CARVALHO 675 70,00 0,00 70,00
DAIANA DA CUNHA NASCIMENTO DOS SANTOS 477 52,10 0,00 52,10
DANIELI ROSMERI KAUFMANN 453 73,70 4,60 78,30
DIEISA TAINA KAISER 1064 54,00 0,00 54,00
FELIPE JESUS SILVEIRA GONCALVES 874 66,00 7,00 73,00
FERNANDA TAIS ZALEWSKI 560 54,20 0,00 54,20
FRANCIELE BRATZ BELMONTE 378 64,40 0,00 64,40
GABRIELE MONTEIRO CAVALLINI DOS SANTOS 610 60,00 0,00 60,00
GILSON FIGUEIREDO 784 70,00 5,80 75,80
GIOVANA BALSAN 844 52,00 0,00 52,00
GUSTAVO DOS SANTOS FARIAS 831 71,80 4,00 75,80
GUSTAVO EDUARDO SIQUEIRA 527 53,90 0,00 53,90
ISMAEL SCHERER 811 66,00 0,00 66,00
JAQUELINE WEBLER 1069 59,80 7,00 66,80
JARBAS DE ALMEIDA LENZ 511 71,80 10,50 82,30
KATARINA ALBERNAZ CECHIN 749 75,70 3,00 78,70
LILIAN MARSCHALL 1020 73,70 5,20 78,90
MARCELO LUIS DRESCH 809 58,10 0,00 58,10
MARJORY SANDI CEMBRANEL 799 62,20 0,60 62,80
MATEUS DOS SANTOS GOMES 1026 71,90 2,40 74,30
SILVIO SANTOS DA ROSA 337 53,80 0,00 53,80
SIMONE GOULART PINHEIRO 731 63,40 0,00 63,40
THALISON FERREIRA LUDVIG 673 64,40 4,00 68,40
WILLIAM TEIXEIRA GARCIA 958 65,80 0,00 65,80

Realizagéo

Q
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CONCURSOS



